INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS SANTA CRUZ

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 20/2025-DG/SANTA CRUZ

ARTE-MÚSICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico regido pelo

Edital de Abertura nº 20/2025-DG/SC, que trata da contratação de Professor Substituto para a disciplina de Arte-Música, considerando que não

houve interposição de recursos contra o Resultado Parcial da Avaliação de Desempenho, torna público o RESULTADO FINAL da Prova de

Desempenho e O RESULTADO FINAL DO PROCESSO, em conformidade com o item 8 e com o cronograma constante no Anexo II do

Edital de Abertura:

INSCRIÇÃO CANDIDATO TÍTULOS
NOTA DE

DESEMPENHO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

23137-3 CALÍGIA SOUSA MONTEIRO 70 94 89,2 1º

23133-5 BARBARA MATTIUCI 70 91 86,8 2º

23140-5 IGOR DE TARSO MARACAJÁ BEZERRA 66 75 73,2 3º

23134-0 LARISSA CAROLINE OLIVEIRA DE PAIVA RODRIGUES 62 75 72,4 4º

23116-1 FERNANDA GOMES DE AMORIM 50 76 70,8 5º

23113-8 SILAS ALVES DA SILVEIRA BARRETO* 50 68 64,4 -

23106-8 BRUNO ALISSON ALVES HERMÍNIO* 54 64 62 -

23131-6 FERNANDO DA SILVA MARCOLINO* 40 62 57,6 -

23108-7 EWERTHON LUCAS DE OLIVEIRA LIMA SANTOS# 40 52 49,6 -

23139-2 JOSÉ WASHINGTON DA SILVA# 40 52 49,6 -

23122-7 RAFAEL SOUSA DA FONSECA E SILVA# 0 46 36,8 -

*Candidato classificado e não homologado, em conformidade com o Anexo III do Decreto nº 9.739/2019

#Candidato(a) eliminado(a) conforme item 6.4 do Edital

                                                                                      Coordenador Geral

                                               Santa Cruz, 07 de julho de 2025

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2019/decreto/d9739.htm

		2025-07-07T17:44:00-0300